

Lekser uke 50

	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Lesing	Les inn "Et forbilde" på Skolen min, delt som lekse.	Les eller lytt til "Snømannens jul" på skolen min.	Drømmelekse (se eget skriv) Skriv fem setninger om det du har gjort i skriveboka.	Explore textbook s. 56. Les 2 ganger. Les sammen med en voksen. Øv på glosene.
Skriving		Skriv en setning med hvert av øveordene i skriveboka.		
Regning	<p>Nivå 1: Øvebok Se i oppgavebok.</p> <p>Nivå 2: Øvebok, s. 48 oppgave 1-2</p> <p>Nivå 3: Øvebok, s. 49 oppgave 3-4</p>			<p>Nivå 1: Øvebok Se i oppgavebok.</p> <p>Nivå 2: Øvebok, s. 50, oppgave 1-2</p> <p>Nivå 3: Øvebok s. 51, oppgave 3-5</p>
<p>Gloser Famous - berømt Explorer - utforsker Wrote - skrev Chocolate - sjokolade Ice cream - iskrem</p>			<p>Øveord: (Riktig flertallsform) en nøkkel - (flere) nøkler sykkel - sykler vaffel - vafler tøffel - tøfler seddel - sedler bøffel - bøfler</p> <p>Skrivelekse: velg et av ordene i ordparene.</p>	

UKE 51

	B	I	N	G	O	☆
1	Løp 5 runder rundt huset	Gi småfuglene mat	Gå ut med søpla	Gi bort et julekort	Klipp en snøkrystall	Gi bort en tegning
2	Gi bort en klem	Rydd rommet ditt	Ha besøk av en venn	Hopp 50 ganger	Besøk en venn	Les under dynen med en lommelykt
3	La noen andre bestemme en lek dere leker	Syng en sang	Tørk støv	Les favorittboka di	Si noe hyggelig til noen	Hør på musikk
4	Lek sisten	Hjelp til med å lage middag	Gå en tur	Hjelp noen som spør deg om hjelp.	Rydd rommet ditt	Hjelp til med å lage frokost

Beskjeder: Gjør to oppgaver på bingoen hver dag, klarer du å få bingo?

17.12 er det juleverksted med julegrøt i skoleskogen, elevene tar med skje, skål og saft.

19.12 skal elevene på fjerdetrinn ha ansvar for kirkebesøket klokken 09:45 og 11:30. Det innebærer at elever fra trinnet skal syng, danse, tenne lys og dramatisere juleevangeliet. Dette gleder vi oss til. Kjekt om elevene har på seg passende klær til dette (halvfint). Foreldre er velkomne.

Siste skoledag er fredag 20.12, elevene kan ha med snop for 30 kr + brus i tillegg til vanlig matpakke. Denne dagen slutter elevene 12:00.

Ellers ser vi tilbake på et flott skolehalvår. Vi har hatt firedeling, som innebærer at elevene har fått prøvd seg på skolekjøkkenet som er veldig stas. Deler av trinnet har fått svømmeundervisning, de som ikke har hatt det enda kan glede seg til våren. Vi har også hatt bokuke, som vi håper ga elevene lyst til å lese mer.

Vi ser barn som liker å lære nye ting, de er engasjerte i det meste og imponerer med stor grad av engelskforståelse. Flere har også lært seg å strikke, dette skal vi øve mer på fremover. Det er også fint å se hvor glad de er i leken, lek er noe vi vil fortsette med fremover, lek gir rom for å utforske og øke fantasien, og vi ser at det gir rom for at nye vennskap kan formes. Tur annenhver fredag fortsetter vi også med. Vi gleder oss til å se elevene igjen over nyttår. Første skoledag etter ferien er mandag **06.01**

God ferie til dere alle sammen, hilsen oss voksne på 4. trinn.